Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021	                                                                                                  № 377

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 15.02.2018 № 73 «Об определении организаций (объектов, мест) на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» для использования на них труда граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 15.02.2018 № 73 «Об определении организаций (объектов, мест) на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» для использования на них труда граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующее изменение:
1.2. В приложение № 3 «Перечень организаций (объектов, мест) на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» для использования на них труда граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ» дополнить пунктом 8 следующего содержания:
	«8

ООО «Николаевка ЖКХ»

	ЕАО, Смидовичский район,
пос. Николаевка,
ул. Комсомольская, 19
	Тюкавкина Екатерина Александровна
8-924-308-72-12».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы
администрации муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник
организационно-контрольного отдела
администрации муниципального района

Е.В. Свиридова